GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Gestão de Educação a Distância - DEAD

Av. Santos Dumont, s/n – Cidade Universitária - 78.200-000 – Cáceres-MT

Tel.: (65) 3222-1103

http://dead.unemat.br – Email: seletivos.dead@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 06 AO EDITAL 019/2017 -
UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB

SELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL

 Inclusão de Data da Entrevista

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, através da Pró-Reitoria de
Ensino de Graduação - PROEG e da Diretoria de Gestão de Educação a Distância -
DEAD, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Inclusão de Data da
Entrevista referente ao Edital n. 019/2017, publicado no dia 04 de setembro de 2017,
referente à Seleção de TUTOR PRESENCIAL para o desenvolvimento dos trabalhos
como bolsista na Diretoria de Gestão de Educação a Distância/DEAD/UAB da UNEMAT.

 Cáceres-MT, 15 de setembro de 2017.

Profa. Dra. Nilce Maria da Silva
Diretora de Gestão de Educação a Distância

UNEMAT/PROEG – Portaria nº 779/2015
Coordenadora da UAB/UNEMAT - Portaria nº 780/2015

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Gestão de Educação a Distância - DEAD

Av. Santos Dumont, s/n – Cidade Universitária - 78.200-000 – Cáceres-MT

Tel.: (65) 3222-1103

http://dead.unemat.br – Email: seletivos.dead@unemat.br

ANEXO I – INCLUSÃO DE DATA DA ENTREVISTA

1 – POLO DE APOIO PRESENCIAL DE ARENÁPOLIS

17/09/2017
CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

Ord.  Candidatos  Documento Horário

01 JESSICA CRISTINA DE SANTANA 027.360.611-52 8h

02 ALESSANDRA ALVES CORREIA 914.374.711-34 8h30min

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM INFORMATICA NA EDUCAÇÃO

Ord.  Candidatos  Documento Horário

01 ASSIS JOSÉ DE MOURA 824.312.051-34 9h

2 – POLO DE APOIO PRESENCIAL DE ARIPUANÃ

14/10/2017
CURSO DE BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Ord.  Candidatos  Documento Horário

01 DIRLEI APARECIDO DE ANDRADE 024.543.669-32 14h

02 MARILETE MARTA SILVA CRUZ 015.229.991-24 14h30min

03 VIVIANE ROCHA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 028.604.211-81 15h

3 – POLO DE APOIO PRESENCIAL DE CACERES

15/09/2017
CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM INFORMÁTICA NA EDUCAÇÃO

Ord.  Candidatos  Documento Horário

01 ARISTELSON GOMES DOS SANTOS 036.439.171-55 13h

4 – POLO DE APOIO PRESENCIAL DE COMODORO

29/09/2017
CURSO DE LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

Ord.  Candidatos  Documento Horário

01 LUCIA HELENA DE SOUZA AVILA 357.728.915-53 13h

5 – POLO DE APOIO PRESENCIAL DE DIAMANTINO

16/09/2017
CURSO DE HISTÓRIA

Ord.  Candidatos  Documento Horário

01 JACILDO DE SIQUEIRA PINTO 468.509.021-72 14h

02 MARIA FERREIRA DE ALMEIDA 631.192.771-34 14h30min

03 NIEDJA PEREIRA DE SOUZA 709.969.621-15 15h

04 SALETE LUIZA ZUCCHI 742.598.739-20 15h30min

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

Ord.  Candidatos  Documento Horário

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Gestão de Educação a Distância - DEAD

Av. Santos Dumont, s/n – Cidade Universitária - 78.200-000 – Cáceres-MT

Tel.: (65) 3222-1103

http://dead.unemat.br – Email: seletivos.dead@unemat.br

01 FERNANDA ARAUJO ALENCAR MACHADO 010.444.491-60 16h

02 ROBSON CAETANO DOS SANTOS  570.638.692-72 16h30min

6 – POLO DE APOIO PRESENCIAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA

29/09/2017
CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS-HABILITAÇÃO EM LÍNGUA INGLESA

Ord.  Candidatos  Documento Horário

01 LEILA CRISTINA DOS SANTOS SOUSA 776.795.551-68 14h

02 MARIA DE JESUS PEREIRA SOUSA 328.775.101-82 14h30min

03 SUÊNCIA MARIA SILVANA VIEIRA DE
OLIVEIRA

000.146.914-26 15h

04 VANETE BRITO DOS SANTOS MORAIS 513.936.701-72 15h30min